



**MUNICÍPIO DE SÃO SIMÃO/GO**  
**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 09**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2022**  
**PROCESSO LICITATÓRIO 6072**



No dia 26 de Abril de 2022, no(a) **MUNICÍPIO DE SÃO SIMÃO/GO**, inscrito(a) no CNPJ 02.056.778/0001-48, com sede à PC CIVICA nº 01 CEP 75890-000 – São Simão-GO neste ato legalmente representado por **FABIO CAPANEMA DE SOUZA**, portador do CPF nº **02807248616**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

**Fornecedor:** COUTO SUPERMERCADOS LTDA      **CNPJ:** 09.266.554/0001-00

**Representante:** claudionor couto

**Telefone:** (64) 3658-3307

**Email:** vilabelacomercial@gmail.com

**Endereço:** R 46, 000 - VILA BELA, São Simão - GO - 75890-000

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
14	BACIA DE PLASTICO 2,7 LTS.	4,000	Unidade	CANELADA	CANELADA	R\$ 3,900	R\$15,600
15	BACIA PLASTICO 5 LTS.	4,000	Unidade	CANELADA	CANELADA	R\$ 6,700	R\$26,800
20	BRILHO ALUMINIO 500ML CX 24 UN	30,000	Caixa	ESTRELA	ESTRELA	R\$ 47,000	R\$1.410,000
59	FUBÁ PCT. 500 GR.	60,000	Unidade	SINHÁ	SINHÁ	R\$ 3,000	R\$180,000
60	GARFO DE MESA EM AÇO INOXIDAVEL	240,000	Unidade	COUTO	COUTO	R\$ 2,000	R\$480,000
62	INSETICIDA SPRAY SEM CHEIRO 500 ML. INSETISIDA SPRAY ACONDICIONADO EM LATA METÁLICA AEROSOL DE 500 ML SEM CHEIRO.	60,000	Unidade	BAYGON	BAYGON	R\$ 9,300	R\$558,000
70	MACARRÃO PARAFUSO 500 G	400,000	Unidade	SAFRA	SAFRA	R\$ 2,400	R\$960,000
80	PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA, FARDO COM 16 PACOTES (PACOTE C/4 UND) com composição de 100% de fibras naturais , folha DUPLA, neutro, cor branca, macio, hidrossolúvel, absorvente, homogêneo,sem furo ou lacunas na extensão do rolo, isento de materiais estranhos como partículas lenhosas, metálicas e fragmentos de materiais plásticos, enrolado de maneira uniforme, com corte lateral sem rebarbas,fardo contendo 16 paotes com 4 (quatro) rolos de 30m x 10 cm cada, com prazo de validade indeterminada. Produto de referência: Personal ou produto similar ou de melhor qualidade.	120,000	FARDO	MILI	MILI	R\$ 69,000	R\$8.280,000

**Total: R\$ 13.097,600**

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
97	SABÃO EM BARRA 200 GR PACOTE 5 UNID,glicerinado, neutro,composto de sebo bovino, óleo de babaçu, hidróxido de sódio,glicerina, branqueador óptico, água,cargas, sequestrantes e corantes. Teor de voláteis 24% e com 40% de ácidos graxos, no mínimo, pacote com 5 unidades. Produto de referência: Ypê ou produto similar ou de melhor qualidade.	100,000	PACOTE	YPÊ	YPÊ	R\$ 7,900	R\$790,000
106	SAL IODADO E REFINADO 1 KG.	120,000	Unidade	UNIÃO	UNIÃO	R\$ 1,600	R\$192,000
108	TOUCA DESCARTAVEL PACOTE COM 100 UNID - PRODUTO DE REFERENCIA DESCARPACK, OU SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE.	12,000	PACOTE	COUTO	COUTO	R\$ 9,100	R\$109,200
110	VASSOURA DE COQUEIRO COM CABO DE MADEIRA ? VASSOURA DE PALHA COM MEDIDAS APROXIMADAS DE A:50CM X L:40CM CABO COM MEDIDA MÍNIMA DE 1,20M.	15,000	Unidade	COQUEIRO	COQUEIRO	R\$ 6,400	R\$96,000
<b>Total: R\$ 13.097,600</b>							

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **25/04/2023** , a contar do dia **26/04/2022** .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

**FABIO CAPANEMA DE SOUZA**  
**PREFEITO MUNICIPAL**

Assinado de forma digital por:

**claudionor couto**

**87283298134**

Dados: 26/04/2022 09:04:16

**COUTO SUPERMERCADOS LTDA**  
**09.266.554/0001-00**